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    KOKOUSMUISTIO NRO 1/2009 
 
KESKI-HOLLOLAN LÄHIPALVELUALUENEUVOSTON KOKOUS 
 
 
AIKA  Keskiviikko 25.3.2009  klo 18.00-19.50 
 
PAIKKA  Hälvälän koulu 
 
LÄSNÄ  Anja Brofeldt 
  Tero Dillström 
  Samuli Juures 
  Pirjo Kuikka (Kirsi Kemppaisen varajäsen) 
  Jaana Lehtovirta 
  Teemu Paakkanen (Tuula Utriaisen varajäsen) 
  Tuula Utriainen 
 
MUUT LÄSNÄOLIJAT Riitta Niittyviita 
  Harri Lemola 
  Merja Kylmälä 
  Ilkka Ruokonen 
  Päivi Laattala 
  Katri Heikura 
  Sanna Plit-Rehula 
 
POISSA  Kirsi Kemppainen 

Juha Saarikko 
 
 

1. Kokouksen avaus ja järjestäytyminen 
 

Riitta Niittyviita avasi kokouksen ja toivotti kaikki tervetulleeksi Keski-Hollolan 
lähipalvelualueneuvoston ensimmäiseen kokoukseen. 
 
Lähipalvelualueneuvoston puheenjohtajaksi valittiin Tero Dillström.  
 
Sihteerinä neuvoston kokouksissa toimii virkamies. Tämän kokouksen sihteerinä toimii Sanna Plit-
Rehula. 

 
2. Kokouskäytännöt/toimintatavat/ohjeet 

 
Riitta Niittyviita kävi läpi neuvostojen toimintaohjeen, neuvoston roolit ja lähtökohtaodotukset 
toiminnalle. Neuvosto toimii keskustelun ja tiedonvälityksen kanavana kuntalaisten ja kunnan 
valmistelun ja päätöksenteon välillä antamalla tietoa ja palautetta esim.  palvelujen toimivuudesta ja 
vaikuttavuudesta. Neuvosto myös välittävää tietoa ja asukasnäkemyksiä asuinympäristön ja 
palvelujen suunnittelua varten 
 
Neuvosto toimii alueella aktiivisesti ja omaehtoisesti sekä järjestää tapahtumia ja juhlia tms. 

 
Käytiin vilkasta keskustelua siitä, miten neuvosto tiedottaa toiminnastaan. Neuvoston pitäisi olla 
helposti lähestyttävä ja saada ympäristöstä ideoita. Keskustelussa esille nousivat omat nettisivut, 
joita aletaan valmistella, vapaaehtoinen sähköpostilista, johon voi liittyä, tapahtumien järjestäminen 
ja neuvoston ilmoitustaulu johonkin keskeiseen paikkaan alueella. Ongelmakohdaksi todettiin 
yhteyden saaminen ikääntyneisiin, joita sähköinen tiedottaminen ei välttämättä tavoita.  
 
Pääasiallisena tiedotuskanavana päätettiin käyttää nettisivuja, joiden valmistuttua paikallislehdissä 
tiedotetaan lähipalvelualueista. Paikallislehtiä käytetään muutoinkin tiedottamiseen. Yhteisiä juhlia 
ym. tapahtumia hyödynnetään myös tiedottamisessa. 
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3. Hallintokuntien kuulumiset 
 

Sivistystoimi 
Sivistystoimialan terveisiä lähipalvelualueelle toivat varhaiskasvatuspäällikkö Merja Kylmälä, 
perusopetuspäällikkö Ilkka Ruokonen ja sivistystoimenjohtaja Riitta Niittyviita.  
 
Sivistystoimialalla ajankohtaista on ollut elokuun alussa tapahtuvan hallinnon muutoksen valmistelu. 
Perusopetuslain säätelemä esiopetus ja koululaisten iltapäivätoiminta on Hollolassa siirretty koulujen 
yhteyteen.  
 
Keski-Hollolassa päivähoitopaikkojen kysyntä on ollut suurta, mutta kysynnän kasvu on viime aikoina 
vähän hidastunut. Alueella toimii kaksi päiväkotia, 22 perhepäivähoitajaa ja yksi yksityinen 
ryhmäperhepäiväkoti Tennilässä. 
 
Perusopetuksen puolella alue on oppilasmäärältään Hollolan suurin. Lähipalvelualuemallissa alueen 
molemmat koulut säilyvät, oppilaaksiotto tapahtuu lähikouluperiaattella. Kouluilla on vastaisuudessa 
yhteinen talous, jolla päästään resurssien tehokkaaseen käyttöön. 
 
Lukiokoulutuksen osalta on tehty maakunnallinen lukioselvitys, joka julkaistaan vasta, kun kunnat 
päättävät, lähtevätkö UusiKunta-hankkeeseen. 
 
Kunnan nuorisotoimen rooli laitetaan mietintään. Kirjastotoimessa ei tällä hetkellä ole uutta 
tiedotettavaa. Wellamo-opistossa paineet kohdistuvat kurssimaksujen nousuun. Maakunnallinen 
Etappi-koulu toimii Hollolassa, Kankaan koulun yhteydessä. 
 
Kunnan oppilashuolto on kuluvan vuoden alusta ulkoistettu. Palvelut ostetaan Peruspalvelukeskus 
Oivasta. 
 
Kaavoitus 
 
Krouvin alueen kaavoituksesta on tehty valitus, joten alueelta ei päästä luovuttamaan tontteja. Tämä 
vaikuttaa alueen lapsimäärän kasvun hidastumiseen. 
 
Salpakankaan eteläpuolelle on tulossa 100-300 tonttia, joten kasvupaine siirtyy kuntakeskukseen.  
 
Valtuuston talousarviossa Hälvälän koulun laajennus on merkitty vuosille 2011-2012, mutta kasvun 
siirtyessä kuntakeskuksen suuntaan laajennuksen tarpeellisuutta ja oppilaiden sijoittumista 
joudutaan harkitsemaan uudelleen. 
 
Sosiaali- ja terveyspalvelut 
 
Uudeksi sosiaali – ja terveysjohtajaksi on valittu Eija Koivuniemi.  
 
Salpakankaan terveysaseman päivystys siirtyy keskussairaalaan 1.5.2009 alkaen. 
 
Arttu-kuntalaiskysely 
 
Kehittämispäällikkö Harri Lemola esitteli syksyllä 2008 toteutetun Arttu-kuntalaiskyselyn tuloksia. 
Tutkimukseen liittyvä materiaalin linkki löytyy Hollolan kunnan kotisivulta. 

 
4. Lähipalvelualueneuvoston terveiset kunnalle 

 
Tero Dillström toi Saaranlähteen omakotiyhdistyksen terveisinä huolen Soramäentien/Kirkkotien 
risteyksen turvallisuudesta. Yhdistys on tehnyt Hämeen Tiepiirille aloitteen risteyksen turvallisuuden 
parantamisesta, jonka seurauksena tieosuudelle tuli 50 km/h nopeusrajoitus. Tämä ei kuitenkaan 
vielä takaa risteyksen turvallisuutta, sillä tieosuus on melko vilkkaasti liikennöity ja itse risteyksen 
kunto kehno. Yhdistys toivoo lisää turvallisuutta lisääviä toimenpiteitä ko. risteykseen.  Samassa 
yhteydessä todettiin, että Hälvälän koulu on tehnyt oppilaille ja huoltajille kyselyn liikenteen 
vaaranpaikoista ja kyseinen risteys nousi myös vaaranpaikkakartoituksessa esille. Hälvälän 
koulussa järjestetään maanantaina 6.4.2009 klo 18.00 liikenneturvallisuusvanhempainilta, jossa 
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käsitellään liikenneturvallisuutta vaarantavia paikkoja ja etsitään ehdotuksia vaarojen 
pienentämiseksi. Paikalla on myös lähipoliisi Vesa Kaartti antamassa käyttäytymisohjeita näihin 
vaaranpaikkoihin.  
 
Jaana Lehtovirta avasi keskustelun linja-autovuoroista. Linja-auto on osalle alueen asukkaista ainoa 
tapa päästä kaupunkiin. Tätä nykyä yövuorot tulevat enää kuntakeskukseen. Toiveena oli, että 
vuorot voisivat ajaa ainakin Soramäkeen asti. Harri Lemola vastasi, että 25.4. on käyty neuvotteluja 
linja-autovuoroista. Tulevan syksyn tilanne on vielä auki.  
 
Lisäksi esitettiin, että Hollolan kunnan sivuille tehtäisiin linkki Hollolan bussiaikatauluihin. Linkki 
aikatauluihin löytyy kunnan kotisivuilta. 
 
Samuli Juures toi esille, että sisäliikuntatiloja kaivataan lisää koko Hollolan kunnan alueelle. 
 
Todettiin, että jatkossa hyvin valmistellut asiat ja aloitteet menevät neuvoston puheenjohtajan kautta 
eteenpäin. 
 

5. Muut asiat 
 

Tarkastettiin yhteystietojen oikeellisuus ja muutokset. Jatkossa Marjut Nisula ylläpitää yhteystietoja, 
joita voi välittää myös Harri Lemolan kautta. 
 

6. Seuraava kokous 
 

Lähipalvelualueneuvoston seuraava kokous pidetään lokakuussa 2009,  päivä määritellään 
syyskuussa. Mikäli tarvetta ilmenee, voidaan kokoontua aiemminkin. Kokoonkutsujana on rehtori tai 
palvelupäällikkö. 
 
 
 
merk. Sanna Plit-Rehula 


